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
Impecable estado Original 
u$sl3.500 No perder Rec Menor 
3515168119 codigo-web:5312666

KIA Sorento 2008 V6 EX Automática 
Full con GNC Impecable toda original 
u$sl0.800 recibo menor 
3515168119 codigo-web:5412567

MERCEDES BENZ @

C 250 2019 AMG LINE con 29000Km 
Unico!! Recibo menor Financio 
4813498 codigo-web:5432039

M BENZ190 Diesel 1986 Impecable 
Autom Asiento Eléctrico u$s7.500 
Recibo Menor o Moto 3517579758 
codigo-web:4639235

MBENZ A2002013 Manual 
Impecable Original 100% u$sl9.500 
Recibo menor o moto BMW financio 
3517579758 codigo-web:5305146

MINI

Countryman 1.6S 184CV AII4 2012
Manual Full Full 110.000 km.
Original u$sl8.500 Rec Menor 
3515168119 codigo-web:4857466

PEUGEOT

208 GT 2024 GT1.0 T200 AM25, 
0KM. R/M., Fcio. 3516740756 
codigo-web:5412391 

307 20072.0 Tiptronic El MAS FULL 
Muy bueno 150.000 km $8.900.000 
Rec Menor o moto 3515168119 
codigo-web:5428699 

308 2013 ALLUREcon NAVegador
1.6 Nafta Caja manual 20600Km 
Unico!! Blanco Rec menor 4813498 
codigo-web:5432472

APROVECHE Peugeot 306 Año 97 
equipo GNC/ nafta buen estado 
gomas y carrocería. Algunas 
refacciones: 3512823820.

Peug 3081.6 HDI, Allure p 2020, 
l-.mano, 25.000 km $22m. Gris 
claro metalizado Cel 3512Í18739

RENAULT

CAPTUR 2018 2.0 Intense Full Full 
Excel. Pocos km. Dño. $21.900.000 
Recibiría Menor 3512399946

Clio 20061.216V 5 ptas Full 
150.000 Km Muy Bueno $7.900.000 
Recibo Menor o Moto 3515168119 
codigo-web:5401136

CLIO 20101.2 3puertas m/bno 
entr/usado salo cta fija en $ 
apt/cred Bancon Visoni Aut. 
47740803515529014 
codigo-web:5420967

FLUENCE 2013 2.0 techo climatiz 
caja 6o ant $6800000 + 36c $231000 
o 24c $309000 3515 575456

FLUENCE 2013 Impecable 
130.000Km $13.500.000
Te.3516751873

KANGOOII2024 STEPWAY 1.5 DI, 
R/M, Fcio.tE:3516740756 
codigo-web:5421547

TOYOTA

ETIOS 20131.5 XLS 5 PUERTAS, 
IMPECABLE! 39mkm, R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5433623

Hiace 2023 HIACE WAGON VX 
EJECUTIVA 2.8 TDI6AT10A 
4000Km U$S74800 3517579752 
codigo-web:5432041

RAV4 2021 HYBRID2.5 AWD 
LIMITED 4X4 CVT 202183000Km
U$S46800 4813498 
codigo-web:5432498

AMAROK v6 2025 últimos. Cupos 
plan. Cosecha entrega.$ 15 millones 
o usado Taza. 0% campo argent. 
3512272777 codigo-web:5384486

Gol Trend 2020 TRENDLINE 
27997Kms. impec. rec/menor 
Apto/credito Bancon Visoni Aut. 
47740803515529014 
codigo-web:5430024

NIVUS 2023, IMPECABLE! 5mkm, 
Confortline. R/M, Fcio. 3517640756 
codigo-web:5412370

Nueva. NIVUS. 2025. ENTREGA. 
$8500.000 OYU USADO. Y CUOTAS. 
$320.000 3512272777 TOMO 
PLANES codigo-web:5359309

NUEVA tcross 2025 Entrega $7 
millones .cuota. Dede $298.000 
Recibo menor y planes 3512272777 
codigo-web:5234121

Nueva TCROSS TURBO. ENTREGA. 
$4.500.000 Y CUOTAS dede 
$350.000 LLAVE X LLAVE 351 
2272777 codigo-web:5387660

POLO 2025 Oport. adjudicado para 
entrega vendo urgente $550.000 
3512272777 recivo planes 
codigo-web:5359305

VW VIRTUS Tr 2025 Oport. Entr.$ 
2850.000 Y Cuot. DE $320.000 mil 
solo DNI351-2272777 rec.planes 
codigo-web:2735046

OTRAS MARCAS

Renegado Sport 2021 IMPECABLE!
1.8 Sport Manual 79mkm. R/M, 
Fcio. Te: 3516740756 
codigo-web:5433624

TAXIS

CHOFER TAXI Turno Mañana con 
Carnet Te:3513628729

UTILITARIOS, 
PICK-UP Y 
FURGONES

VENTAS

1 Dormitorio 1 Baño 424m2 sup. 
total USS50000 VENTA CABANA 
PLAYAS DE ORO DEL LAGO 
3516750932 codigo-web:5433861

PEUGEOT O
PARTNER 20111.6 HDi Impec A/Ac. 
PLC 167.000 km Lista para trabajar 
$11.500.000 R. Men o moto 
3515168119 codigo-web:5424322

Vendo Lote de Vehículos Pick- 
Peugeot etc Con Papeles 
Te.3512008910

up

RENAULT

DUEÑA Vende Trafic Mod. 94 con 10 
asientos y cama 2 tubos Gas 13 mts. 
c/u Tel. 351-2416917.

Kangoo 2016 Confort L61P 
FURGON 109mKm. PERFECTO 
ESTADO! R/M, Fcio. Te 3516740756 
codigo-web:5433626

VOLKSWAGEN

ATENC. J.lgnacio Díaz III Secc Lio. 
casita Horizonte c/escritur patio. Ün 
ambient c/c bño $27mill 154035528

CARLOS PAZ vendo dpto 1 dorm 
cochera paseo quattro. Recibo 
vehículo parte pago 3537563344

CARRARA Sur Horizonte Id coc liv 
bño coch cub Esc Of Dña Vde 
Totalmente pagada Te:3516097917

APROVECHE B9 Colon 2dor cochera 
+ local.falquilado a panadería) 
Barata facilidades 3512823820

APTO BANCOR Housing Unquillo 2 
Dormitorios 1 Baño 84m2 cub. 
300m2 sup. total U$S75000 
3516018278 codigo-web:4848003

Nueva Amarok 2025 retiras. Con 
$15000000 y cuotas. De $350.000. 
Tomos. Usado 3512272777 solo dni 
codigo-web:5381648

4X4Y
TODO TERRENO

VENTAS

DUEÑA Vende TOYOTA SW4 
2022.4x4. Impecable. Primera 
Mano. 60.000 km. Service al 

día. Cel: 153864440

Duster Oroch 2017 2.0 c/GNC, 
PRIVILEGE! 105mKm.R/M, 
Fcio.TE:3516740756 
codigo-web:5412376

OPORT Taos.full Adjudicada. Llave 
por llave. Cuotas fijas. Sin banco 
351 TXnm unidad dispon. 
codigo-web:4713962

OPORTUNIDAD nueva amarok 2024 
full entrega $15900.000 y cuotas de 
$312000. Llave por llave 
3512272777 codígo-web:5165445

RANGER RAPTOR 2023 3.0L V6 BIT 
GTDI 4X410AT 23000Km U$S84800 
3517579752 codigo-web:5432046

Vw TAOS. 2025 solo diciembr. 
retiras. Con. $16.000.000 Y CUOT. 
DE $340.000 3512272777 LLAVE X 
LLAVE 10 unidad.
codigo-web:5209363

VENTAS

HYUNDAI HlOOrn/ 2011 m/bno 
entr/usado sald cta fija en $ 
apt/cred Bancon Visoni Aut. 
47740803515529014 
codigo-web:5290009

M. BENZ Atego 17/21 Kmsl60 
Mil Caja Paquetera Impecable Est 
Dueño U$S 82.000 3515571920

M BENZ-Atego Modelo 2017 
Cabina 17/26, Kms 415.000 con 
Caja Paquetera Largo u$s 82.000 
Dueño Titular Cel: 3515571920

MOTOS Y 
CUADRICICLOS

VENTAS

ZANELLA

Zanella 2024 800Km $15800000 
ZANELLA 110 2024 con 800Km.
3516579758 codigo-web:5432004

Q
INMUEBLES
COMPRA, 
VENDÉ, ALQUILA

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

VENTAS

1 DORMITORIO

2 DORMITORIOS

Bajada San Roque Francisco de 
Paula Castañeda 1132 2 Dormitorios 
2 Baños 3512083243 
codigo-web:5431294

B° Alto General Paz ucrania 617 2 
Dormitorios 1 Baño 120m2 cub. 
250m2 sup. total U$S65000 
3516795714 codigo-web:5434541

B° Campos de Manantiales 2 
Dormitorios 2 Baños 109m2 cub. 
130m2 sup. total U$S98850 
3515958805 codigo-web:5410847

B° Observatorio Victorino Ordoñez 
985 2 Dormitorios 1 Baño total 
U$S65000 cel: 351-2168577 
codigo-web:5432168

B SAN Ignacio 2 Dormitorios 1 Baño 
72m2 cub. 270m2 sup. total U$S 
52000 cel 3516210270 
codigo-web:5016031

B° Villa Cabrera Ciudad de tampa 
2592 2 Dormitorios 118m2 cub. 
158m2 sup. total U$S82000 
3513942461 codigo-web:5426500

B VILLA Cabrera Italia 2669 2 Dor 2 
B150C 260t, 2 coc 1 planta 
Doll30Mil Bancor 3515185520 JB 
Srur codigo-web:5033917

CASA APTA CREDITO MAYU SUMAJ
CARLOS PAZ 2 Dorm 2 Baños 948 
m2 U$S 135000 CEL. 3515147444 
codigo-web:5413292

COOPERATIVA Horizonte Plan 102 
meses antigüedad pagado 44% 
entrega $ llMill +10 cuotas 
$1.200Mill:c/u. tratar 3517411675

Docta- Gran Dúplex 2d 2b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias DllOMil escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5274585

DUEÑO Vende B° LA FRACE Apto 
Crédito 2d Coch Patio Asad Permuto 
Esc/oferta Tel 3513794325

LA CALANDRIA Dúplex 2dor 2b liv 
com cocina lavad asador cochera 
U$116Mil Cel: 3512489154.

Las palomitas 105 2 Dormitorios 1 
Baño 50m2 cub. 560m2 sup. total 
U$S40000 3512168577 
codigo-web:5425702

MAIPU l9 Secc (zna) mts Sabattini 
Excel estado 2d gje l/c Tod/serv 
u$s90m Magnifica 351-5072600

POTRERO de Garay DÑO 2 dorm. 
2bñs 200 cub coch/2 a una cdra del 
Lago Esc ofta Fácil. 351-6766025

SE VENDE DUPLEX B° Barrio Norte I 
- 2 Dormitorios - U$S74000. TEL 
3517473221 codigo-web:5406251

SOLARES de Manantiales fte. esp 
verde 2d 2b 1 pl a estr u$sl20.000 
R/Depto o Autos 3515168119

Vendo dúplex premium a estrenar 
En docta. 2 Dormitorios 1 en suite, 2 
Baños U5S120000 03515110069 
codigo-web:5431198

VENTA CASA COSQUIN 2 
Dormitorios 2 Baños 159m2 cub. 
500m2 sup. U$S110.000 
3513744339 codigo-web:5433407

VENTA-GranjadeFunes 2 
Dormitorios 142m2 cub. 500m2 sup. 
total $148000 3513378325 
codigo-web:5434162

3 DORMITORIOS

B° CRISOL SUR-Zaragoza 2270 
DUEÑO vende 3dor 2ban (Ic/hidr) 
liv coc com lavad quincho techado 

c/asador, garag p/1 auto patio 
grande, port. corredizo-292mcub 
392m2 Lista p/ escrit. ($105.000 
USD) Appto Bancor 3515076744

CAPDEVILA y Rancagua ex vivero 
Norte 3 dor coc com liv patio jardín 

rec vehíc ampl financiar 3512487012 

3 Dormitorios 1 Baño 114m2 sup. 
total U$S77000.Casa en Barrio 
Alem! APTA CREDITO!!!
3516855559 codigo-web:5389854

A 2 cdras Nuñez Gja Funes Nueva 
IPIanta 3d 2b suite gge patio calef. 
Categ. Oport u$sll5M Apta Bco. 
Buena. Dño 3513032453 no Wapp

AAPTO HIPOTECARIO Villa Belgrano 
3 Dorm 2 Baños 180m2 cub. 375m2 
sup. total U$S187000 03512060685 
codigo-web:5376075

B° Docta Boulevard Calle Publica 
s/n 3 Dormitorios 2 Baños 179m2 
cub. 180m2 sup. total U$S150000 
3516210270 codigo-web:5431885

B° Las Palmas ALFONSO DURAND 
600 3 Dormitorios 2 Baños 120m2 
cub. 285m2 sup. total U$S52000 
3513260108 codigo-web:5433990

B°Las-Palmas APTA CREDITO 9 de 
Julio 4700 3 Dormitorios 2 Baños 
311m2 sup. total U$S84900 
3513378325 codigo-web:5434475

B° Las Playas Aviador Mira 2600 3 
Dormitorios 2 Baños 280m2 cub.
354m2 sup. total U$S179000 
3513499627 codigo-web:5435140

B° Manantiales 3 Dormitorios 2 
Baños 161m2 cub. 180m2 sup. total 
U$S145000 3517546980 
codigo-web:5414789

B° Observatorio Misiones 1283 3 
Dormitorios 2 Baños 132m2 cub. 
91m2 sup. total U$S65000 
3512168577 codigo-web:5431013

B° Otro Calle Publica 100 3 
Dormitorios 3 Baños 220m2 cub. 
360m2 sup. total U$S219000 
3517519729 codigo-web:5434459

B° Patricios JOSE VILLEGAS 2692 3 
Dormitorios 1 Baño 80m2 cub. 
169m2 sup. total U$S39000 
3513260108 codigo-web:5431595

B° Villa Catalina Ruta e53 22 3 
Dormitorios 3 Baños 150m2 cub. 
300m2 sup. total U$S174000 
3516795714 codigo-web:5426474

CERRO Housing Categ Roque 
Ferrevra 2021180C 3d Iste c/vest 
en PB 3b c/com lav patio asad, coch 
u$s220M Finando. 3516545350

Docta- Gran Dúplex 3d 3b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias D135MÍI escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5324956

DUEÑO VENDE VALLE ESCONDIDO 
LOS SUEÑOS 2/3 DOR 2 BAÑOS 800 
TERR220 CUB PILETA ASADOR 
3513251968 codigo-web:5422980

Juniors - Dorrego 1600- casa de 3 
dormitorios 3baños coc com living 
cochera aptto en tramite U$110mil 
3516795714 codigo-web:5381728

NvaCba DeptoPB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patio U$S120.000 
3518151136JB SRUR
codigo- web:5281971

Martín García 140 3 Dorm. 3 
B-Escritorio- 115m2 cub. 128m2 
sup. total U$S 75.000 
lnmob.3512443711 
codigo-web:5378572

SAN ALFONSO - Housing - 3 Dorm - 
3 Baños - Galería - u$sl60m - 
3512339159 - Sebastian Menendez 
codigo-web:5330594

V Belgrano (Tupac Yupanqui 6000) 
Ipl 3d 2b le coc galería con asador 
apto crédito D140M 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5425170

VENDE CASA B° A.T.E.3Dorm.
APTO CREDITO BANCOR. U$S62900.
TEL 3517473221
codigo-web:5434265

MÁS DE 3 DORMITORIOS

COFICO 5 dorm. Garage, muy linda, 
amplia, hermoso patio. Para verla. 
Tel. 351-5104444.

B° Arguello Zona colegios 4 
Dormitorios 2 Baños 176m2 cub. 
345m2 sup. total U$S140000 
3516352944 codigo-web:5433263

C PAZ fte Pos Quenti Chalet categ 
4d sal jgos pileta 3coch 420C 2000T 
D750M155999480/4225049

CENTENARIO P. del Viso 4354 l/c 
coc 4d Iste 3b coch/2 Con Renta Rec 
Menor y Autos Dueño 3515168119

CERRO CHICO Dueño 3 dorm. 3bñs 
coch p/4 autos hab de serv. 200cub 
Esc ofta Fácil. 351-6766025

CERRO La mejor Zona Excel Categ 1 
E' ' 1700T 267C 3d 4b + Dpto Patio 

coch/4 Apto comerc u$s240M
Consulte Otras 3516545350

SE VENDE PROPIEDAD B° Granja de 
Funes -4 Dorm - U$S129.000. APTO 
CREDITO. TEL 3517473221 
codigo-web:5407866

SE VENDE PROPIEDAD DE 
CATEGORIA B° La Salle-4 Dorm 
400m2 cub. 780m2 sup. total 
U$S279900. TEL 3517473221 
codigo-web:5426380

COMPRAS

A DUEÑO Compro Derechos Heredit, 
Posesorios sobre Inmuebles 

-Resuelvo Litigio. 351-238-1851

PERMUTAS

C PAZ Villa del Lago categ 450m cub 
1500mts Terr vista al lago U$390M 
perm may/men Dueño 3515558588

ALQUILERES 
OFRECIDOS

3 DORMITORIOS

A 3 cdras Nuñez Gja Funes Nueva 
IPIanta 3d 2b suite gge patio calef. 
Categ. $750M Descuento x pago 
adelantado Dueño T. 153032453

B° Centenario, Categ, liv/c, coc com, 
3 dor, suitte, vestidor, cochera 2,3 
baños, patio, $1.100.000. Italia 
5689910 codigo-web:5434624

B° Centenario liv/com, 3 dor, suitte 
c/vestidor, coc comed, 3 bños, 
cochera doble, patio, $990.000.
Italia 4251999 codigo-web:5413779

B° Centenario liv/com, 3 dorm, 
cocina, comedor, galena quincho, 
cochera cub, patio, $850.000. Italia 
5689910 codigo-web:5426707

B° La Salle Excel. Casa, liv/c, 3 dor, 
cocina comed, 2 bños, patio amplio 
c/asador, cochera, $800.000. Italia 
4251999 codigo-web:5433058

EL OASIS (B9 D. Bosco. zna/norte, 
semi cerrado serv/subt. guardia) 3d 
gge/3 muy lindo patio. 3515104444

MÁS DE 3 DORMITORIOS

B° Arguello ALQUILER casa 4
Dormitorios 2 Baños zona colegios 
tel3516352944 
codigo-web:5434922

COUNTRIESY
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

Arguello -BANCOR- Albert Sabin 
6600 4 Dorm.2 Baños 220m2 cub. 
580m2 U$S225000 3512443711 
codigo-web:4199000

B° Campo de Vuelo Miguel Lillo 100 
3 Dormitorios 3 Baños 220m2 cub. 
250m2 sup. total U$S260000 
3517519729 codigo-web:5434468 

B° Chacra del Norte 3 Dormitorios 3 
Baños 170m2 cub. 180m2 sup. total 
U$S230000 3517519729 
codigo-web:5434462

B° Chacra del Norte 3 Dormitorios 2 
Baños 268m2 cub. 180m2 sup. total 
U$S225000 3517519729 
codigo-web:5434477

B° Las Corzuelas 3 Dormitorios 3 
Baños 370m2 cub. 1150m2 sup. 
total U$S310000 3517519729 
codigo-web:5434470

El Refugio Housing Moderno Dúplex 
3 Dorm 2 Baños patio galería 119m2 
cub. 205m2 total U$S140000 
3515148783 codigo-web:5434193

LA ROSELLA 3d. 3b asad coch/2 
u$s390M Rec casa Altos, Lomas 
Cuesta Part. a Part 3515168119

La Reserva central moderna 3D (1 
en pta baja) con diseño D350M otra 
ctral clásica 4d D360M con todo 
3515911203 codigo-web:5385455

LAS CHILCAS 3 2 Dormitorios 2 
Baños 210m2 cub. 4900m2 sup. 
total U$S130000 3516715326 
codigo-web:5420565

SAN IGNACIO VILLAGE AMPLIO 
dúplex 2 dorm (apto 3) 3 bañ 
CENTRAL Cub-108m Terr-180m2 
norte U$110M 3513961169 
codigo-web:5434421

SE VENDE DUPLEX B°LAS MORAS 
VALLE ESCONDIDO - 3 Dorm. 
U$S230000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5399027

TEJAS DEL SUR 2d. 2 b. liv/c 
coc. coch. doble ptio pileta. 
.u$d 145M. T. 3516531029.

VENTA DUPLEX B VILLA CATALINA 
(E53) 3 DORM. PILETA 
CLIMATIZADA. 231m2cub. 
U$S220000. TEL3517473221 
codigo-web:5430251

Villa Belgrano Mejor zona Housing 
250C 3d Iste c/vest 3b coc com liv 
qcho pileta coch/4 S/expens Partic 
a Partic u$s230M Te 3516545350

ALQUILERES

S. IGNACIO 2d y 3d 2b92/123m2 
Nva Coc+Com/diario A/A Patio Gge 
Asad $550/850Mil 155331844 DÑO

DEPARTAMENTOS

VENTAS

AMBIENTE ÚNICO

Alta cba! Jujuy 2000! espectacular 
monoambiente tipo Loft 41m2 cub. 
financiación 24ctas D48mil 
3516795714 codigo-web:5308001

1 DORMITORIO

ALTA CÓRDOBA Dol 49.000 loft 
con mejoras en planta alta para 

ampliar. 155283140

Achával Rodríguez 3571D1B 54m2 
sup. total U$S85.000 3512443711 
codigo-web:5250832

ALBERDI Bv.San Juan 700 
liv com coc int. balcón U$S63Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

ALBERDI Corro 400 liv com coc sep 
balcón excsl estado U$S67Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

ALTA Cba !jl. Cabrera 900! deptos de 
1 dorm super equipados edificio con 
pileta qcho dde D53MÍI3516795714 
codigo-web:4831600

Alto Alberdi - Zona plaza J del 
barco- Frente 3 balcones Idorm 
escritorio cocina estar comedor 
D49mil 3516795714 
codigo-web:3022386

B° Alto Alberdi Echeverría 451 
Dormitorio 1 Baño 38m2 sup. total 
U$S35000 03513850291 
codigo-web:5433383

B° Centro El Chaco 561 Dormitorio 
1 Baño 60m2 sup. total U$S28000 
Depto en venta para reciclar 
3513367325 cocfigo-web:5433561

B° Centro FIGUEROA ALCORTA144 
1 Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. total 
$550003513260108 
codigo-web:5431337

B° Centro FIGUEROA ALCORTA 561 
Dormitorio 1 Baño 60m2 sup. total 
U$S85000 3516229999 
codigo-web:5433258

B9 CENTRO Sucre 25 Idorm 
contrafrente superficie 30m2 

Dol 32M cel 3515077816

B9 CENTRO Sucre 25 Idorm 
contrafrente superficie 40m2 

Dol 42M cel 3515077816

B° Centro Tucumán 1001 
Dormitorio 1 Baño U$S66900 
3512368270 codigo-web:5419298
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B° Cofico Nicolás Avellaneda 13761 
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
U$S47000 3513367325 
codigo-web:5434357

2 DORMITORIOS

B° General Paz LIMA 14001
Dormitorio 1 Baño U$S68000 
3512368270 codigo-web:5433298

B° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
Posesión 2025. Pileta y quincho 
Entrega U$19mil y 30ctas U$1450 - 
3516/95714 codigo-web:5276804

B GRAL Paz! El Diseño + Exclusivo 
de Gral paz! Calefacción balcón 
categoría super dptos desde 
U$72mil 3516795714 
codigo-web:5107676

B° Gral Paz (mejico 950) Gran 
oportunidad a estrenar. Balcón, bien 
equipado. Pileta ascensor D48m¡I 
3516795714 codigo-web:4183292

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 942 
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera Ü$75mil 
3516795714 codigo-web:5063482

B GUEMES Achával Rodríguez 3001 
E’zorio 50m2 sup. total 

.000 3512443711
codigo-web:5139152

B° Jardines de La Estanzuela, 
Categ, liv/cm. 2 balcones, terraza, 
cocina, 2 piscinas, SUM, U$S60.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5434077

B° Nueva Córdoba BV CHACABUCO 
4391 Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. 
total U$S90000 3516229999 
codigo-web:5433268

B° Nueva Córdoba Crisol 1931 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S95000 3518633200 
codigo-web:5387333

B° Nueva Córdoba rondeau 2591 
Dormitorio 1 Baño 46m2 sup. total 
U$S74900 3513942461 
codigo-web:5434207

B° Nva Cba velez sarsfield 855 
edificio de categoría con parking 
Dvh calef ctral financia U$S86mil 
3516795714 codigo-web:5423277

CENTRO Liv. com. coc. sep.
balcón poses inmed U$S 37Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

Cofico!Jujuy 1500! Planta baja patio 
con asador cochera pileta escritura 
no crédito Impecable D70MÍI 
3517600239 codigo-web:5429369

GENERAL Paz Esquió 772 Alto PAZ 
1 Dormitorio 1 Baño 62m2 sup. total 
3515642484 codigo-web:5222495

Gral Paz ¡Esquiu 437! Idorm 
escritorio coc separada balcón Inarco 
28 Cochera DIOSmil 3516795714 
codigo-web:5405654

LORENA PEREYRA VENDE Nva Cba 
MARCELO! DE ALVEAR 300 bello 
IDor coc sep USS51500 desocu 
oportu 3513652414 
codigo-web:5426528

LORENA PEREYRA VENDE Nva Cba 
dtos vs bellos 1 y 2 Dor desocupados 
balcón a la calle dde U$S50000 
3513652414 codigo-web:5415351

LORENA PEREYRA VENDE patio 
olmos bello IDor coc sep 7? piso a la 
calle desocupa U$S59000 oportuni 
3513652414 codigo-web:5415462

LORENA PEREYRA VENDE 
RONDEAU 4001 dor BALCON A LA 
CALLE DESOCUPADO 55m2 
oportunidad U$S65000 3513652414 
codigo-web:5396206

NVA CBA Independencia 800 
liv com coc int. balcón con renta 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Perú 100 exter bale l/c 
kitch toilet baño en suite U$S65M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Rondeau 200 liv com, coc 
sep, exc estado poses inmed U$58M 
TRIÑIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Independencia 400 
liv com coc sep. patio con renta 
TRINIDAD 4260606/3513069737

Nva Cba (parana 652) Id Ib le co 
semiintegrada frente con balcón exc 
vista nuevo D88M 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5426468

Nva cba ¡Posesión inmediata! 
Frente gran balcón amplios 
ambientes tza con quincho y pileta 
D95mil 3516795714 
codigo-web:5391355

TERRAFORTEII liv com coc sep 
toilette baño balcón c/asad U$76M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño
Balcón externo - No apto crédito 351 
205-0099 Fantini y Asociados 
codigo-web:5411957

VENTA NVA CBA, Derqui 48,1 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U4S71.500 JB SRUR 351-815-1136 
OPORTUNIDAD!
codigo-web:5427118

NVA CBA Rondeau 400 2dor balcón 
coc com depen serv contrafte amplio 

Dol 98M Oportun! 3515077816

AHORRE comisión. Atención. 
Inversionistas. Dueño real 

vende/ alquila. Dpto 
zona Tribunales 1.

Solo para entendidos. Piso 
parquet 86m2.2dorm. 2bñs 
coc mdep. liv com contrafte. 

único por su precio.
Tel. Contacto 2664362859

Alto Alberdi vendo depto 2Dor 2Bñs 
Balcón asador amenities seg 24hs 
USD96000 3515526712 
codigo-web:5435053

B°Nva Cba Independencia 300 liv 
com coc sep dep serv exc estado 
TRINIDAD 4260606/3513069737

B° Alberdi 9 de julio 2000 2 
Dormitorios 1 Baño 52m2 sup. total 
U$S40000 3516855559 
codigo-web:5427014

Balcones de Vieytes Vendo depto 
2Dor 2Bñs Balcón c asador seg24 hs 
amenities 3515526712 
codigo-web:5435019

B° Alta Córdoba Jerónimo luis de 
cabrera 9312 Dormitorios 2 Baños 
100m2 sup. total U$S95000 
3516795714 codigo-web:5423308

b° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
entrega 2025. Frente. Super amplio, 
pileta qcho Financiación ppia D95mil 
3516795714 codigo-web:5276766

B° Gral Paz - Frente cocina bien 
amoblada 1 baño gran balcón 
quincho posesión 6 meses U$S75mil 
3516795714 codigo-web:5413191

B° Gral Paz- Viamonte 417. Frente, 
balcón con asador 2 dorm grandes 
2bños completos U$95mil 
3516795714 codigo-web:3094078

B° Quebrada de las Rosas Av Don 
Bosco 6170 2 Dormitorios 1 Baño 
60m2 sup. total U$S52000 
03513850291 codigo-web:5434355

CARDINALES Alto Panorama ¡torre 
3- Piso 20! 2d 2b coc sep balcón con 
excelente renta D140MÜ 
3516795714 codigo-web:4688576

Centro venta semipiso San jeronimo 
5312 Dormitorios 108m2 sup. total 
U$S 78000 3513378325 
codigo-web:5433388

CONGRESO Cptal Federal 3 Ambtes 
Balcón Cchera Luminoso Exc Ubic 
Dño Tel.1160567525 /03516092994

DUEÑO vde /alq Dpto 2d PB amplio. 
Alvear y Rincón ó permuta igual San 
Juan ó Mendoza. 2644671801

GRAL Paz 24 de Setiembre 1546 
externo- cochera -espectacular 2d 2 
bñ balcón nvo escritura D150M 
3515911203 codigo-web:3393483

LORENA Pereyra Vende OB Trejo 
1100 2dorm 2bñ Asador Propi 
Piscina SUM estrenar desocup 
148000d 3513652414 
codigo-web:5069391

LORENA PEREYRA vende 
PUEYRREDON100 bello 2 Dor 2 Bñs 
balcón 80m2 U$S90000 desocup 
oportu 3513652414 
codigo-web:5418448

Nva Cba Rondeau 100 liv com coc 
sep 3baños terraza c/asad U$200M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Estrada 23 último depto 
semipiso 2dorm 2baños balcón calef 
central piso 9 D165MÍI3516795714 
codigo-web:5039692

NVA CBA ¡Frente a Distrito betania! 
terraza con asador calef central 
luminoso quincho categ D143mil 
3516795714 codigo-web:5055661

Nva Cba (O Oro 370) 1 dor y medio 1 
baño liv comedor cocina separada 
pileta quincho D105M 3513021224 
JB SRUR codigo-web:5434691

Nva Cba ¡Posesión inmediata! gran 
oportunidad 2baños calef ctral coc 
sep balcón pileta D138mil 
3516795714 codigo-web:4858716

Pilares de Manantiales 2 
Dormitorios 1 Baño 77m2 sup. total 
3516658235 codigo-web:5425494

SE VENDE DEPTO B° Alta Córdoba. 
2 Dorm. U$S89000. TEL. 
3517473221 codigo-web:5399166

TEJAS del Sur - Fontanas DEL SUR II 
2 Dorm 2 Bs 73m2 sup. total 
Amenities U$S190000 Licasa 
3515572848 codigo-web:5010681

VENTA Complejo Cerrado Casonas 
del Sur, b Jardín. Planta baja. 2 dor 
1 b Cochera Apto Crédito Vacio 351 
205-0099 codigo-web:5411126

VENTA DEPTO A ESTRENAR 2 
DORM y cochera. LA DIVA DE GAMA 
- U$S145.000 - Tel. 3517473221 
codigo-web:5403913

VILLA Carlos Paz ¡av. Libertad 600! 
alucinante depto frente Idorm y 
medio con cochera D137 mil 
3516795714 codigo-web:4884527

3 DORMITORIOS

A OPORTUNIDAD DPTO CATEGORIA 
CAPRI RESIDENCIAS 3 Dorm 3 
Baños 218m2 sup. total U$S189000 
03512060685 codigo-web:5385619

Av Colon 454 3 Dormitorios 2 Baños 
160m2 sup. total U$S178000 
03512443711 codigo-web:5389740

B? Escobar Housing R Cuervo al 100 
Dúplex exc ubi, coch x2 l/c pat prop 
U$S119M TRINIDAD 3515196969

CASEROS 800 PA 3 dor excel lumin 
seguro living comedor cocina/comed 
patio con asador 155132631

MANANTIALES I La serena 
Residence -3 Dormitorios. Cochera. 
103 mts cub. 3516793758 
codigo-web:5211169

NUEVA Córdoba Departamento 
Venta u$s 145000 Buen Pastor Esc 
oferta Cel. 3515147444 más opc 
codigo-web:5290344

NVA CBA Exc ubic. Dueño 3d. suite 
3b d/serv lavad coch bale u$sl40M 
R/men 351-2696762. Cod 5434997

Nva Cba Poeta Lugones esq Derqui 
Depto Frente 3 Dor 3 Baños 2 
cocheras U$S 350000 3518151136 
JB SRUR codigo-web:5354679

VENDO DEPTO B° Centro. 3 Dorm - 
151m2sup. U$S160000. TEL 
3517473221 codigo-web:5435040

MÁS DE 3 DORMITORIOS

B° Centro Marcelo T de Alvear 300 4 
Dormitorios o más 3 Baños 
USS180000 3512368270 
codigo-web:5433853

ALQUILERES 
OFRECIDOS

AMBIENTE ÚNICO

B° San Martin Zapiola 70, Externo, 
estar amplio con placará, cocina 
equip, patio propio, $210.000. Italia 
4251999 codigo-web:5433652

DUEÑO alquila monoambiente con 
divisorio Bv. San Juan 636 
$280.000 Tel 3516772250________

JB SRUR alq B° Nueva Córdoba Bv 
San Juan 859 Monoambiente 1 Baño 
40m2 sup. $290000 3514608800 
codigo-web:5422456

NVA CBA Balcarce 455 Ext ampl 
placard coc con horno $300m-illia 
480 Ext ampl placard horno $320m T 
156560704 codigo-web:4570779

1 DORMITORIO

ALQ Dueño Depto un dormitorio 
Zona Centro $280.000 
Cel.03515908268

B° Alberdi Dr. Pedro Chutro 226, 
externo, liv/c, balcón, 2 dor, cocina 
sep, terraza amplia, $260.000. Italia 
5689910 codigo-web:5433049

B° Alberdi maestro Vidal 11771 
Dormitorio 1 Baño 30m2 sup. total 
$3800003513351612 
codigo-web:5434654

B° D Funes José Serrano 5125 
IPxEscal caracol Sin mascotas Sin 
Expensas Máximo 2 Personas 
S170M T156560704 
codigo-web:4056042

B° Lomas de San Martín Colombres 
1986, liv/com con balcón, 1 dorm, 
cocina separada, $250.000. Italia 
4251999 codigo-web:5434059

B° Lomas de San Martín Colombres 
1986, liv/com con balcón, 1 dorm, 
cocina separada, $250.000. Italia 
4251999 codigo-web:5434910

B° Nva Cba Solivia 81, Dúplex 
Semipiso, liv/c, 1 dor, coc comed, 
balcón, 2 terrazas ppias, $570.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5434533

B° Nva Córdoba Bv San Juan 742 
amplio ext balcón 45m2 $350mil 
mas exp 3513134206 con otros 
inmob. Platinos 
codigo-web:5433290

B° San Martin Zapiola 70, de 
Categoría, liv/com, balcón, 1 dorm, 
cocina equipada, $280.000. Italia 
4251999 codigo-web:5433023

CENTRO Chacabuco 371, excel ubic 
6? piso 1 dor. cocina muy luminoso 
$440.000 1 0351156119336

CENTRO DUEÑO Chacabuco al 100.1 
dor coc sep/liv com/amplio buen 
precio. Cel 3516 450230 - L a V.

Centro 27 de Abril 245, Externo, 
liv/com, 1 dorm c/aire acondic. 
cocina equipada, $300.000. Italia 
4251999 codigo-web:5433636

CENTRO Bolívar 355 excel ubicac Id 
c/c baño patío recibo Sueld $200M 
todo/induido Dueño 3516232222

3 DORMITORIOS

Centro Corro 328, Externo, liv/com, 
1 dorm, cocina equipada, baño, 
terraza amplia, $270.000. Italia 
5689910 codigo-web:5433702

B° Alberdi Alq. Avellaneda 100 3 
Dormitorios 2 Baños 80m2 sup. 
total $550000 3513472162 
codigo-web:5433739

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

Avenida los Olivares 100 585m2 
sup. total U$S23500 3517519729 
codigo-web:5434472

Centro San Jerónimo 372, de 
Categoría, liv/com, 1 dor, cocina 
separada, terraza amplia, $330.000. 
Italia 5689910 codigo-web:5433016

B° Arguello ANDRES PIÑEIRO 6223 
3 Dormitorios 1 Baño 80m2 sup. 
total $550000 3516715326 
codigo-web:5433140

HOTELES Y 
HOSTERIAS

B° Campo Chico Camino San Carlos 
360m2 sup. total U$S99500 
0351153273573 
codigo-web:5435109

GRAL PAZ s/Sarmiento PB Id total 
amoblado con electrodomést. de 1- 
Completo $450.000 T 3516119336

JB SRUR Alq B° Centro HUMBERTO 
PRIMO 2081 Dorm 1 Baño 45m2 
sup. total $380000 3514608800 
codigo-web:5422322

Nueva Cba. Rondeau 530 EXTERNO, 
1 dorm. c/placard. Living $330.000 
Luminoso e Impecable 3516062003.

Nva Cba Ituzaingo 1139 Amplio Coc/ 
Separ Bale $400m Otro Chacabuco 
472 Coc/Sep Bale $350m 
T156560704 codigo-web:5425959

NVA CBA Ituzaingo 1285 Liv Com 
Coc Sep Idorm lbño $370Mil Otro 
Ob Oro 445 $350Mil Tel 
4242040-4245588 
codigo-web:5433687

NVA CBA ObOro 445 Liv Com Coc 
Idorm lbño $350Mil Otro Ituzaingo 
1285 $370Mil Tel 4242040-4245588 
codigo-web:5433676

SAN VICENTE ldor liv/com cocina 
$170Mil OtroJJalcon Cochera Categ 
$240Mil DUEÑO 155331844

2 DORMITORIOS

B° Las Palmas Pedro Isnardi 4250 2 
Dormitorios 10m2 sup. total 
$4000003515375097 
codigo-web:5208345

B° San Martin Obispo Cebados 76, 
liv/com, 2 dorm, cocina equipada, 
patio uso exclusivo, $380.000. Italia 
5689910 codigo-web:5434950

Ctro-Alberdi Avellaneda 365 
2PxEscal Ext 2A/Acond Terraza con 
tender y pileta Expensa Baja $400m 
T156560704 codigo-web:5421290

CTRO NI Moreno 319 Planta Baja 
2dor patio Recibo sueldo $ 350M 
todo incluido Dueño 3516232222

NVA CBA (Bs As 412) Liv Com coc 
sep 2dorm 2bños $500.000 Tel 
42455884242040 
codigo-web:4550285

NVA CBA Derqui 340 Liv Com coc 
sep 2dorm lbño $550Mil Tel 
4245588 - 4242040 
codigo-web:4354856

Nva Cba San Lorenzo 470 Con 
Cochera Ampl $600M Otro Cañada 
373 y S Juan Coc/Sep 2Bños 2Balc 
$600 T156560704 
codigo-web:5429882

DUEÑO Alquila o vende Doto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

HOSTERIA en Cura Brochero. 
Hospedaje Willv - Dptos y 
habitaciones c/bño priv. 
Whatsapp 3517439993

B° Estancia Q2 UÍS130000 
IMPORTANTE LOTE EN ESTANCIA 
Q2 3512270171 
codigo-web:5401684

Nva Cba-Ctro Irigoyen 67 3D+Dor 
serv Amplio Antiguo A mts Ptio 
Olmos y mts Buen Pastor $500m 
T156560704 codigo-web:54190 
codigo-web:4101580

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS 
Y CABANAS
ALQ VCarlos Paz Dña 7c centro 
2/4/6 pers equipado completo Sin 
pileta 03541-15614438/15626012

B° Villa Warcalde Avenida José 
María Eguía Zanón 9755 3160m2 
sup. total U$S479000 3517473221 
codigo-web:5432062

CABALANGO 2100 mts. Pozo d/ 
agua Luz 2cocheras 400mts del rio 

Exc Vista Esd Dño 3513216777

ALQUILERES 
PEDIDOS

C.PAZ S.ANTONIO casa 6/10 pers 
pileta qcho pque pool ping.pong 
metegol cerca Rio 3515934220

CERRO Adrián Corneiol922 
factibilidad 2 viviendas 540 mts2 
Oportu !!! u$d 115.000 mil ....351 
5Í85520JB Srur 
codigo-web:3943134

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alq 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi 
Gral. Paz otrs 4213603155084840

CABAÑA Va Hermoso p/6pers wifi 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$40.000 xdia T.3513049789

Colonia Tirolesa B° Los Aromos 
392m2 sup. total U$S 25.000 
Escritura Inm UNION 3512093269 
codigo-web:5433592

ALQUILERES
TEMPORARIOS

ICHO Cruz casa 6 pers 2 dor estar 
com galería asador parque pileta 
wifi DirecTV Tel. 3513557689

LA CUMBRE 2.2 Ha Camino de los 
artesanos 200mts de frente Terreno 
semillanoU$S 155 Mil 3513040127

PATIO OLMOS: 1- 2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

TANTI3 dor lbño Comd. Coc. Lav. 
Patio. Asad. Coch. 100 mts. del 

rio. DUEÑO: 3513216777

LA GRANJA, Villa Ani-Mi 1349m2 
todos los serv. u$s25.000 Rec/Pick
Up ó SUV Dueña 3515646453

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

ALLENDE 140 Cofico a hombre 
trabaj o jubil Habit amobl WiFi x 
mes sin garantía 351-8666416

Alq. pieza indiv.B Ayacucho Compart 
Coc wifi Bño. Solo hombres c/ rec 
sueldo $140m WA 3515641804

ALQa Caballero^ hab. a estrenar, 
Categoría, c/bano priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/vi10-18 sábl0-14hs

HABITACIONES EN 
CASAS DE FAMILIA

ALQ. habitaciones para mujeres. En 
casa de familia. Pleno Centro de 
Córdoba. Contacto 3516884735

TANTI Alquilo Cabaña para 2 / 4 / 6 
(ersonas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
/sp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES

VENTAS

LA FALDA terr 800m2 esc inmediata 
vista única montañas liq. UsslOmil 

rec/veh Watsapp 351-238-1851

MIRADOR DEL LAGO 
vendo en cuotas de $250.000, 

cerca del río 155283140

450m2 sup. total. Entrega de 
U$S4000 VILLA DEL DIQUE, NUEVO 
LOTEO!! 3516855559 
codigo-web:5418621

670m2 sup. total. ENTREGA DE 
U$S7200 VILLA GENERAL
BELGRANO-INCREIBLES LOTES!! 
3516855559 codigo-web:5418612

A mts Ruta 5 Mi Valle Golf Lote 450 
mts Dol 9000 recibo auto 
esc oferta 3516699611

ARGUELLO Villa Cornú Av Chacal 
9145 Lote 427m2 escritura todos los 
serv u$s35.000 Dueño 3543610901

Las Bajadas- Aldea Serrana 
Rucalhue U$S43000 Increíble Lote 
3512443711 codigo-web:5395501

LOTEO en Alta Gracia - Entrega y 
cuotas. Cel: 351-6855559 
codigo-web:4428699

LOTEO en Alta Gracia - Entrega y 
cuotas en Pesos. Recibimos 
vehículos - Tel: 3516855559 
codigo-web:4600123

Nobu Town gran lote 360m2 sup. 
total 3512089703 
codigo-web:5433212

OPORT. TANTI dño vde Lotes de 
lOOOm c/vistas y serv a 10 mts de 
Carlos Paz. Te 3541-377580

SALSIPUEDES, CÓRDOBA.
Dueño c/escr. Imp. Munic. y Rentas 
al día. trapezoidal tiene acceso por 3 
calles en planalto con vistas, 
superficie 512 m. Ubic. fte. a 
Marías Del Cielo, a 100 mts de 
Reser. Nat. Municjp. Pque de los 
Poetas y 1 km de Ruta E-53. 
U$S30.000. Rec. auto 2020.
Tel. 3516001263 de 10 a 12 hs.

SE VENDE TERRENO 765M2 EN 
MAYU SUMAJ C ESCRITURA. 
U$S25900- SE ESCUCHAN 
OFERTAS. TEL3517473221 
codigo-web:5401893
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COUNTRIESY
BARRIOS CERRADOS

B° Colinas de la Deseada. Todos los 
servicios 474m2 sup. total 
U$S55000 3516018278 
codigo-web:4849191

LOTE Aquavista B? Priv con 
seguridad Córdoba Sup.825 m2 U$S 
64999 venta escucha oferta cel. 351 
5147444 codigo-web:5116891

SIETE SOLES (PARTERRES) ULTIMO 
LOTE 623M2 FONDO ESPACIO 
VERDE FRENTE NORESTE 
ESCRITURA U$125M 351-3961169 
codigo-web:5432999

Vende Terreno en Loteo San 
Francisco- B de Campo E53. Sup. 
353m. U$S19900. TEL 3517473221 
codigo-web:5424599

COCHERAS

CENTRO General PAZ Esq. Dean 
Funes 200 Isub U5S11.000 Segur 
Escritura Oportuni 3515185520 JB 
Srur codigo-web:4853392

Cochera 2?P Edif Tyta Chacabuco 
187 U$S12M Una oe las mejores 
coch pleno ¿tro Cba 3513754872

LORENA PEREYRA VENDE 
COCHERA AL INGRESO PLANTA 
BAJA CHACABUCO 150 UÍS10300 
OPORTUNIDAD!!! 3513652414 
codigo-web:3909367

DEPÓSITOS Y 
GALPONES

VENTAS

GALPON en venta B° Santa Clara de 
Asís CAPDEVILA 2252 2 Baños, 
entre piso, patio U$S163000 
3512411174 codigo-web:5396249

ALQUILERES

ALQ. DEPÓSITOS 400m2 
cocina/sanitarios - uso 3A 

-seguridad- zona sur a dos cuadras 
de Circunv. 3513780374

Alquilo BAULERAS BOXES 
GUARDA MUEBLES Eso. priv. 
9m3 E. Ríos 81T3516Z11253

OFICINAS Y 
LOCALES

VENTAS

B° Centro Belgrano 49 31m2 sup. 
total U$S23000 DUEÑO VENDE 
LOCAL 3515205342 
codigo-web:5435298

ALQUILERES

Alquiler oficina frente CPC Arguello 
1 Baño 1 cochera 35m2 $320.000 
3515105832 codigo-web:5359068

B° Centro PASAJE REARTES 66 2 
Baños 160m2 cub. 300m2 sup. total 
$15000003516715326 
codigo-web:5412597

B° Cofico Roque Saenz Peña 1259 
fte vidriado 2 Bños 95m2 planta 
libre $580m 3513134206 inmob 
Platinus codigo-web:5428855

B° Nueva Córdoba velez sarsfield 
1200 3 Baños 179m2 sup. total 
$10000003512427365 
codigo-web:5434510

B° Villa Cabrera Av Emilio Caraffa 
2896 esq. Fte Vidriado entrepiso 
priv 2 bns coc $1.8m 3513134206 
Platinus codigo-web:5432216

LOCALESCOMERCIALES LOS 
MEJORES. COMUNICATE 
3513903564... Y ALQUILA LOCALES 
MUY BUENOS! codigo-web:5427942

Ofic Ctro z/mayorist. Bs As esq E. 
Ríos. Gal. Ames 1°P DUEÑO 1 mes 
gratis S/comis $60M 3516262179

NEGOCIOSE 
INDUSTRIAS

VENTAS

EXCELENTE Oportunidad Vdo Maxi 
Kiosco Esc Oferta Mariano Moreno 
839 B? Observatorio 3516097917 

VENDO Fdo de Comercio. Panadería 
Funcionando Cnel Olmedo casi 9 de 
Julio Rec. Vehíc. 3513496758

CONSTRUCCIÓN 
Y REFACCIONES

CONSTRUCCIONES 
Y AMPLIACIONES

ALQUILO Obradores,Bños Químicos 
Mód Habit. Medidas Varias a todo 
publico y empresa 5895500

MOVIMIENTOS 
DE TIERRA Y 
ESCOMBROS

ANTES consulte! Mov suelo limp 
demolic Retroexc bobcat martill pala 
camiones 3516767788/ 3512129298

SERVICIOS
SIMPLIFICA 
TU VIDA

ABOGADOS

ACCIDENTES - DEFENSAS PENALES 
Asesoramientos M.P. 133522

Dr. Héctor Meli Cel 156 671787

LABORAL Accidentes Laborales 
-Daños y Perjuicios - Divorcios 
DrJorge A. Jair MP1-34208 

Cel 3513 778449.

ABOGARUEDY 3516 575121 
Derecho Laboral - Despidos 
ART Incap. Perro, ó Transit 

Enferm y Accidente de trabajo 
Familia - Divorcio - Cuota alim 

Ovil - DDHH - Sucesiones

ASISTENCIA JURÍDICA. Dr. 
Julio Roncella (MP 1-26110). 
40 años trayect 3516517900

COBRANZAS-PAGARE 
CHEQUES-ALQUILERES 
SOCIEDADES-LABORAL 

JUBILACIONES
DR. PABLO BRUNO 

DISPONIBILIDAD FULLTIME 
MP 1-42416 Cel 3512254147

COBRANZAS 
Pagare - Cheques - Facturas 
Dr.M. Flores MP 1-28800 

27 de Abril 8031°.'A'y'C 
T. 4252601/155318495 

www.maximoflores.com.ar

DESALOJOS-ALQUILERES 
-USURPACIONES- Dr M Flores 
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